Κρήτης σε σχέση με τη Σύμβαση Περιφέρειας Κρήτης για την περισυλλογή, 
διαχείριση ή/και αποτέφρωση κάθε είδους νεκρών ζώων και κατασχεθέντων 
τροφίμων ζωικής προέλευσης και λήψη δειγμάτων εγκεφαλικού ιστού από 
νεκρά βοοειδή και αιγοπρόβατα. 

1112. Έγκριση διάθεσης πίστωσης για την Προμήθεια δύο χιλιάδων 
πεντακοσίων (2.500) Ειδικών Μαθητικών Δελτίων (Ε.Μ.Δ.), για τη 
μεταφορά των μαθητών της Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, της Π.Ε. 
Ηρακλείου, με την αστική και υπεραστική συγκοινωνία για το σχολικό έτος 
2022-2023. 

1113. Έγκριση σύναψης και όρων της Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ της

[...]

Έγκριση σύναψης προγραμματικής σύμβασης μεταξύ Περιφέρειας Κρήτης - 
Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνης και του Δήμου Aγ. Βασιλείου, για την 
εκτέλεση του έργου: «Διαμορφώσεις-Αποκαταστάσεις κυκλοφορίας, 
βατότητας, άρση καταπτώσεων οδικού δικτύου Περιφέρειας Δήμου Αγ. 
Βασιλείου», συνολικού προϋπολογισμού είκοσι έξι χιλιάδων (26.000,000) 
χιλιάδων ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

1136. Έγκριση σύναψης προγραμματικής σύμβασης μεταξύ Περιφέρειας Κρήτης - 
Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνης και του Δήμου Aγ. Βασιλείου, για την 
εκτέλεση του έργου: «Βελτίωση οδικής ασφάλειας κυκλοφοριακών 
συνθηκών Δ.Ε. Λάμπης  Δήμου Αγ. Βασιλείου», συνολικού 
προϋπολογισμού είκοσι οκτώ χιλιάδων (28.000,000) χιλιάδων ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ.  

1137. Έγκριση διάθεσης πίστωσης ποσού 100000 € για την σύναψη 
προγραμματικής σύμβασης με το Δήμο Αγίου Βασιλείου, προκειμένου για 
την ενίσχυση σε τροφές και λοιπά μέσα των αγροτοκτηνοτρόφων των